様式第２号

興 行 場 ( 仮 設 ) 営 業 許 可 申 請 書

令和○○年○○月○○日

 岡 山 県 知 事   殿

              申請者 住所、氏名 ○○市○○１２３

     岡山興行株式会社

     代表取締役 岡山 太郎

生年月日      平成○○年○月○日生

電話番号   ○○○○-○○-○○○○

興行場法(昭和 23年法律第 137号)第 2条第 1項の規定による興行場(仮設)の営業の許可を

受けたいので、関係書類を添えて申請します。

1 名 称 ○○サーカス 2 興行の種別 観せ物（サーカス）

3 所 在 地 ○○市○○４５６
TEL ○○○○-○○-○○○○

4 建物の用途

5 入場予定人員 ５００ 名  6 敷 地 面 積 ６０００ ㎡

7 客席の構造 鉄骨支柱塩ビ製テント造 8 観覧席面積  ２５０ ㎡

9 照 明
   上映(演)中       休憩中

0.2 ルクス    150 ルクス
10       床 の 構 造           合板

11
興行月日及

び予定時間

令和○○年 ○○ 月 ○○ 日から        時間
令和○○年 ○○ 月 ○○ 日まで   １０時～１７時

年     月     日
年     月     日

12 (1)

別紙の

とおり

(2)
便 槽 の 種 類 水洗

(3)
手 洗 い １２ 個

衛
生
の
設
備

概
要

及
び
設
備
の

客
席
の
構
造

便

所

男 子 用
大 便 器 数

４ 個 そ

の

他

ご み 箱 １０ 個

男 子 用
小 便 器 数

８ 個

そ の 他
女 子 用
便 器 数

１２ 個

13 衛生責任者

住 所 ○○市○○７８９

氏 名 山岡 花子

添付書類 １ 興行場の構造設備及び付近の状況を明らかにした図面

２ 建築基準法(昭和 25年法律第 201 号)の規定による建築の確認又は許可のあったことを証する書類

法人にあっては、そ
の法人の主たる事
務所の所在地、名称
及び代表者の氏名

法人の場合は不要。

映画、演劇、音楽、スポーツ、

演芸、観せ物等。

映画、演劇、音楽、スポーツ、

演芸、観せ物等。

ごみ箱の延べ数。

当該許可に係る敷地の延べ面積。

建物の一部を当該許可対象部分とする場合は、

その部分の延べ床面積。

駐車場等直接興行と関係のない部分は含めない。

１回平均の入場見込者数。

鉄筋コンクリート造、鉄骨支柱
塩ビ製テント造等。

換気設備等構造設備の概要。
書ききれないときは、別紙に
記載して添付してもよい。

衛生責任者の資格は特に定めてい
ないこと。

便所の手洗い設備の

延べ数。

水洗、簡易水洗又はくみ取り。

観覧席の延べ床
面積。

板、合板、コンクリート、
合成樹脂等の床の材質。

既存建物の一部を利用して興行場

営業を行う場合のみ記載。